
1

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „МЛАДОСТ“

Възстановим подпис

X РМЛ23-ВК08-936

      
                                    

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Д О К Л А Д
от Арх. Стефан Стефанов
Кмет на СО – район “Младост”

и Милка Христова
Общински съветник
Столичен общински съвет

ОТНОСНО: За отпускане на еднократна безвъзмездна помощ на общински служител –
главен специалист в отдел „УТК“ на Столична община район „Младост“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

                        е общински служител – главен специалист в отдел „УТК“
на Столична община район „Младост“. През месец ноември 2022 г. е диагностицирана в
                            с първоначална диагноза:                              
                                                                                       
            На база на изследването са издадени Решение № 3746 от 13.12.2022 г. и Решение
№ 347 от 03.02.2023 г. на Обща             комисия за начално лечение               . На
26.05.2023 г. след проведен КТ се установяват данни за                      процес и г-жа
Михайлова е насочена за оперативно лечение в МБАЛ „Надежда“,                      
          

Във връзка с гореизложеното, предлагаме, на                         служител на
Столична община да бъде отпусната еднократна безвъзмездна помощ в размер на 5 000 (пет



2

хиляди) лева, с цел покриване на разходи свързани с изследвания, симптоматично и палиа-
тивно лечение,             операция и последваща терапия.

Приложено представяме проект за решение на Столичен общински съвет.

Възстановим подпис

X Владимир Клисуров

                                            
                                          

X
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

София 1712, ул.”Свето Преображение” №1;  тел. 02/ 90 67 601;  факс: 02/ 8772038, e-mail office@mladost.bg



1000 София, ул.“Московска” № 33, тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http: //www.sofiacouncil.bg

П Р О Е К Т !

Р Е Ш Е Н И Е № ..................

на Столичния общински съвет

от ...................2023 година

За отпускане на еднократна безвъзмездна помощ на общински служител –
главен специалист в отдел „УТК“ на Столична община район „Младост“.
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2023 г., §4214
„Обезщетения и ромощи по решение на общинския съвет“ по дейност 122-
направление „Общинска администрация“, да бъде отпусната еднократна
безвъзмездна помощ в размер на 5 000 (пет хиляди) лева на              
                   служител на Столична община, с цел покриване на
разходи свързани с операция и последващо скъпоструващо лечение.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на ………… година, Протокол № …, точка … от дневния ред, по 
доклад № ………../………….. година и е подпечатано с официалния печат на 
Столичния общински съвет.  

 

 
 

Председател на Столичния 
Общински съвет: 

         ------------------------------- 
                Георги Георгиев 
 
 
 

Съгласувал:  
Н-к отдел „ПОЧР“ 

/Л. Гелков/ 
 
 


